1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM Nº 003/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação para o Cargo
de Técnico em Enfermagem do Concurso Público nº 001/2019.

Art. 1º Por orientação do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, o cargo de Técnico em Enfermagem será lançado
novo edital sendo cancelado o cronograma do mesmo para este Concurso.

Art. 2º Os candidatos com pagamento confirmados estarão automaticamente homologados para o Concurso 001/2020

que será lançado em novo Edital em breve.

Art. 3º Os candidatos que não concordarem com o novo cronograma haverá prazo para solicitação de devolução da taxa

de inscrição.

Art. 4º Consta no anexo único deste Edital a lista dos candidatos com inscrições deferidas.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ângulo, 21 de janeiro de 2020.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO

PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Técnico em Enfermagem - Manhã BRUNA ELOIZA MARQUES 00750061676 149149201

Técnico em Enfermagem - Manhã CARLOS EDUARDO LOPES TEIXEIRA 00750062537 80675569

Técnico em Enfermagem - Manhã DANIELY BUFFALIERE ARAÚJO 00750062619 108743980

Técnico em Enfermagem - Manhã ÉRICA JOSELINA DE OLIVEIRA 00750063259 9.442.9552

Técnico em Enfermagem - Manhã GIOVANI MESIAS ORTEGA DA SILVA  00750064288 97197962

Técnico em Enfermagem - Manhã JONATAN ELIESER DA SILVA 00750063849 9826258-0

Técnico em Enfermagem - Manhã JOSÉ ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA JÚNIOR 00750064547 12.549.319-0

Técnico em Enfermagem - Manhã LEOMAR CHAGAS DE PAULA 00750062472 108824573

Técnico em Enfermagem - Manhã MARIA APARECIDA SOARES DO AMORIM 00750063596 40537023

Técnico em Enfermagem - Manhã PAULA APARECIDA RIBEIRO DE LIVIO  00750062454 87261980

Técnico em Enfermagem - Manhã POLIANE SCREMIN MONTEIRO 00750063730 13.698.320-2

Técnico em Enfermagem - Manhã RAYANE RIBEIRO DA SILVA 00750061965 105035160

Técnico em Enfermagem - Manhã ROSANGELA BARBOSA  00750062887 54753144

Técnico em Enfermagem - Manhã SEBASTIANA MARIA LOPES REIS SILVA 00750062626 92645568

Técnico em Enfermagem - Manhã SIMONI CRISTIANE DA SILVA 00750064515 72162501

Técnico em Enfermagem - Manhã TEREZIANA GERVONI DE JESUS 00750064485 104850863

Técnico em Enfermagem - Manhã THAIS CRISTINA JAMES DE MOLLA 00750063964 13.916.869-0

Técnico em Enfermagem - Manhã THALITA CAROLINA BRANCO PAULUCCIO  00750061482 104561845

Técnico em Enfermagem - Manhã THALYTA MAYARA VEROLA CONSTANTINO 00750064072 157743384

Técnico em Enfermagem - Manhã THIAGO DAVID AMARAL CIPRIANO 00750061593 95790909